
お客様各位 

安岐支店店舗移転のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は一方ならぬご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当組合「安岐支店」は前面道路の拡幅工事による土地収用に伴い、「お客

さまの安全」を最優先とするため、下記の住所に移転いたしました。 

近隣のお客さまにはご迷惑をおかけしますが、一層のサービス向上に努めてま

いる所存ですので、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、現金自動サービスコーナーは「安岐支店安岐ＡＴＭコーナー」として従

来どおり営業するほか、取引店名・店番号・口座番号は変更なく、現在ご利用中

の「通帳・証書・キャッシュカード」等は、そのまま継続してご利用いただけま

す。今後とも変わらぬお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。 

謹白 

令和5年9月吉日 

大分県信用組合       

理 事 長  野 一彦 

安岐支店長  猪俣 和美 

 

 

 

＊店舗移転日 

 令和5年9月19日（火曜日） 

 

＊移転先住所 

 〒873-0412 

 国東市武蔵町古市118番地1 

 

＊お問い合わせ先 

安岐支店 

 電話0978(68)1555 

 

 

   

移転先住所 

(旧むさし支店) 


